
 
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

(Provincia di Agrigento) 
 

 
        C.A.P. 92028 -                            Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 
Determinazione  Dirigenziale 

 

  N. Reg.Gen.    176   Del 18.04.2017 
 
  N. 35  del  18.04.2017 Reg/Int.Sett.Tecnico P.O. VII^  
  
 
OGGETTO 

 
OGGETTO: Fornitura di n° 250 sedie in resina con braccioli del tipo 
“Venezia” di colore bianco.” SMART CIG N Z221CE0730.  
Liquidazione Ditta G.L.G. Casalinghi - c.da Andolina km. 28+00 SS 122 – 
Canicatti. 
 

                    
IL CAPO  SETTORE  TECNICO POS. VII^ 

 

• Che con Determina Dirigenziale n  50 del 24/01/017 è stato determinato l’affidamento diretto, ai 

sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del D.Lgs. 50/2016 e smi per la fornitura di n° 250 sedie in 

resina con braccioli del tipo “Venezia” di colore bianco, alla ditta G.L.G. Casalinghi, con sede in 

Canicattì (AG); 

• Che con la medesima determinazione dirigenziale n. 50/2017, sono state impegnate le somme 

necessarie al finanziamento per fornitura di che trattasi, per l’importo di 2.659,60 di cui € 

2.180,00 per imponibile ed € 479,60 per I.V.A. al 22%; 

• Che in data 06/04/2017 la fornitura delle n. 250 sedie, veniva consegnata regolarmente, giusto 

D.d.T. n. 2 del 06.04.2017; 

Tutto ciò premesso: 

Vista: La fattura n. 3-E del 06.04.2017 della Ditta G.L.G. Casalinghi - c.da Andolina km. 28+00 SS 

122 – Canicatti, dell’importo di €. 2.659,60 di cui € 2.180,00 per imponibile ed € 479,60 per I.V.A. 

al 22%, emessa per il pagamento della fornitura di cui all’oggetto; 

Vista: la Determina Sindacale n. 4/17 relativa all’attribuzione delle funzioni dirigenziali; 

Richiamata la competenza di questo Ufficio ai sensi dell’art. 28 del D.L. 28.02.1995, n. 77; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE   alla Ditta G.L.G. Casalinghi - c.da Andolina km. 28+00 SS 122 – Canicatti 

P.IVA 00306800848 l’importo di €. 2.659,60 di cui € 2.180,00 per fornitura ed € 479,60 per I.V.A. 



al 22%, relativo alla fattura n  3-E del 06.04.2017 per avere effettuato la fornitura di n° 250 sedie in 

resina con braccioli del tipo “Venezia” di colore bianco con accredito sul C/C bancario codice 

IBAN IT*****************; 

DARE ATTO:  Che per la liquidazione è stata esaminata la fattura che qui viene allegata: 

 
1) Fattura n. 3-E del 06.04.2017 
 
 

Il Responsabile della P.O. VIII^  
           Geom. Calogero Terranova 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


